PREFEITURA MUNICIPAL

Pedra Branca
CONS"

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N° 00II202IISEDUC

A Secretaria de Educação do Município de Pedra Branca-CE - torna público, para conhecimento dos
interessados (Grupos Formais, Informais e/ou Fornecedores Individuais e cooperativas) que deverão
protocolar a Documentação para Habilitação e Projeto de Venda no período de 07/07/2021 à
27/07/2021, no horário de expediente de 08h00min às 12h00min e de 14h00min às 17h00min, no Setor
de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/CE. A Sessão
Pública na modalidade CHAMADA PUBLICA, tombado sob o N° 00112021/SEDUC, será realizada no
dia 28 de julho de 2021, às 08:30 horas, no endereço acima citado, com o seguinte objeto: Aquisição de
gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado
ao atendimento do programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE do município de Pedra Branca-
CE. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima
citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h ás 17:00h no site do
município www.pedrabranca.ce.qov.br/licitacao.php  e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/ Jose
Ednaldo Cipriano - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 07.07.2021.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
O POVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
PJ: 07.726.540/0001-041 TeL.: (88)3512-2437
SÉ JOAQUIM DE SOUSA, 101 CENTRO 1 PEDRA BRANCA/CE 1 CEP: 63630-000